INDICAÇÃO Nº 6711/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao órgão competente da Prefeitura Municipal, a recomposição do calçamento da rua Abrilino Vieira Rios, em frente ao nº 520, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, visto que o calçamento no referido local está todo solto e esburacado, o que vem causando inúmeros transtornos.

Sala das Sessões, 26 de Março de 2001.

Miguel Simião Pereira

Vereador

PAGE